 ИНФОРМАЦИЯ
о средней заработной плате и численности работников

 по основным видам экономической деятельности         

Гдовского района 
за август месяц 2024  года

	Вид экономической 

деятельности
	Численность

 Работников, ед.
	Средняя заработная плата, руб.

	
	С начала года
	август

месяц
	С начала года
	       август

       месяц

	1. Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство
	122
	119
	65256
	71103

	2. Обрабатывающие производства
	118
	115
	29611
	26525

	3. Прочие производства
	12
	15
	22514
	22987

	4. Строительство
	47
	46
	30160
	31387

	5. Оптовая и розничная торговля
	164
	168
	25354
	27871

	6. Образование
	272
	234
	32497
	19235

	7. Здравоохранение и предоставление социальных услуг
	175
	167
	36191
	36115

	8. Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг
	87
	71
	29399
	28276

	9.Финансовая   

    деятельность
	10
	10
	32481
	18030

	10.Прочие бюджетные 

     учреждения,Адми-

    нистрация, волости 
	133
	122
	29970
	29843

	Всего по району


	1140
	1067
	34663
	32184


Главный специалист отдела экономического планирования, развития, мониторинга и  инвестиций Администрации  Гдовского района                                                                                              

                                                                                                     Н.В.Круглова
